
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 831,232,744 9,235,385 840,468,129 539,045,972 532,347,839 301,422,157 

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y 831,232,744 9,235,385 840,468,129 539,045,972 532,347,839 301,422,157

0

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 27,380,182 27,380,182 17,470,416 17,470,416 9,909,766 

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y 

FINANZAS
0 27,380,182 27,380,182 17,470,416 17,470,416 9,909,766

0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 831,232,744 36,615,567 867,848,311 556,516,388 549,818,255 311,331,923 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE GUERRERO (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 (b)

(PESOS)


